АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от << 019 Г. № г. Элиста

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Элисты,

руководствуясь Уставом города Элисты:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и противодействию

коррупции при Администрации города Элисты, утвержденный

распоряжением Администрации города Элисты от 27 октября 2015 года

№ 270-р (с изменениями от 05 декабря 2018 года № 153-р, от 05 июля 2019

года № 84-р, от 18 июля 2019 года № 100-р, от 25 сентября 2019 года № 142-

р) изменения, изложив приложение № 2 к распоряжению согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Администрации города

Элисты.

Приложение
к распоряжению Администрации города

от «■ 2019 г.

Состав
Комиссии по предупреждению и противодействию коррупции при

Администрации города Элисты

Трапезников
Дмитрий Викторович

- Исполняющий обязанности Главы города Элисты -
Главы Администрации города Элисты, Председатель
комиссии:

Шурунгов
Константин Антонович

Бурумбаева
Гана Мушаевна

- Первый заместитель Главы Администрации города
Элисты, заместитель Председателя комиссии;

- начальник отдела кадров Администрации города
Элисты, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Бадмаев
Евгений Батырович

- главный специалист отдела по организации
делопроизводства Администрации города Элисты;

Бачаева
Эльвира Сяряевна

- начальник отдела по организации делопроизводства
Администрации города Элисты;

Васькина
Галина Васильевна

- заместитель Г лавы Администрации города Элисты;

Конкаева
Бевш Андреевна

- начальник отдела по организационной работе
Администрации города Элисты;

Молокае в
Бембя Хараевич

- главный специалист юридического отдела
Администрации города Элисты;

Мушаев
Истя Михайлович

- заместитель Г лавы Администрации города Элисты;

Цеденов
Борис Олегович

- начальник юридического отдела Администрации
города Элисты;

Шургучеев
Церен Санджеевич

- заместитель Г лавы Администрации города Элисты;

Эрднеев
Батр Владимирович

заместитель Г лавы Администрации города Элисты;

Эрднеева
Виктория Викторовна

- заместитель Главы Администрации города Элисты.